МКОУ ПОЛДНЕВИЦКАЯ СОШ

ПОНАЗЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 175
от 30 ноября 2020 г
«Об утверждении бракеражной комиссии»

В связи с необходимостью проведения качественного контроля за горячим питанием учащихся школы, а так же за качеством продукции, приказываю:
1. Утвердить количественный состав бракеражной комиссии – 3 человека;

2. Утвердить состав бракеражной комиссии:

          Веселова  С.А.., директор школы – председатель,

Семенова М. Н. , повар – член комиссии,

Мигутина Н. Н..  , медицинская сестра – член комиссии,

3. Бракеражной комиссии ежеквартально проводить осмотр продукции, правильность её хранения, проверять закладку продуктов.

4. Отчёт бракеражной комиссии предоставляется директору школы и заслушивать на родительских собраниях.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Веселова С. А.